



S:T ERIKS

SVERIGES STEN- OCH BETONGPARTNER

PRODUKTBLAD

Arita

Finare sten- och betongimpregnering

Finare Sten- och Betongimpregnering är den senaste teknologin inom vatten- och oljeavstötande impregnering som skyddar finare betongytor, skiffer, granit och liknande mot olje- och vatteninträngning.

Betong- och stenimpregnering

Betong- och Stenimpregnering är en vattenbaserad impregnering för betong, takpannor av betong eller tegel, tegelfasad, skiffer, granit, kalksten, natursten m.m. Produkten är baserad på nanoteknologi och utvecklad för att tränga in och binda sig på nanonivå till de mikroskopiska porerna i underlaget, och skapar ett osynligt vattenmotstånd som ökar livslängden. Vatten och fukt avstöts aktivt, något som reducerar faran för frostsprängning.

Kalk- och rostborttagning

Kalk- och Rostborttagning är ett koncentrerat rengöringsmedel som effektivt avlägsnar kalk, cementrester, fogrester, saltutfällningar, rester av kakellim, rost, överflödigt murbruk och betongrester. Kan också användas till rengöring och tvätt av kalkavlagringar och rost. Rengöringsmedlet har en bakteriedödande effekt och har en mycket god förmåga att tränga igenom och lösa upp kalk- och saltutfällningar.

Fog- och kakelrengöring

Fog- och Kakelrengöring är ett vattenbaserat, biologiskt nedbrytbart koncentrat, med naturlig organisk syra. Det är ett skonsamt och mycket effektivt rengöringsmedel för betongfasader, tegelstensfasader, betongprodukter, natursten m.m. Effektiv som rengöring efter fogning av kakel. Avlägsnar fogrester, cementfogar, samt salt- och kalkavlagringar



Produktfakta	Utförande	Volym/fp	St/förp	Förvaras	Hållbarhet	Produktnummer
Finare Sten- och Betongimpregnering*	Impregnering	1 liter		Frostfritt, ej under 0°	5 år	3417-300011
Betong och Stenimpregnering Arita*	Impregnering	1 liter		Frostfritt, ej under 0°	5 år	3417-120001
Betong och Stenimpregnering Arita	Impregnering	5 liter		Frostfritt, ej under 0°	5 år	3417-120005
Kakel och Fogrengöring*	Rengöring	1 liter	12	Frostfritt, ej under 0°	5 år	3417-500011
Kalk- och Rostborttagare*	Rengöring	1 liter	12	Frostfritt, ej under 0°	5 år	3417-600011